
  
 

 SENAT 
 

 

UCHWAŁA  NR  R.0000.161.2019 

 

SENATU UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 

WE WROCŁAWIU 
z dnia 17 października 2019 r. 

 

 

w sprawie 

 

 

zmiany uchwały nr R.0000.64.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

w sprawie zasad stosowania 50 % kosztów uzyskania przychodu ze stosunku pracy 

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 oraz art. 116 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późniejszymi zmianami) w związku z 

art. 22 ust. 9 pkt 3, ust. 9a oraz ust. 9b ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 

osób fizycznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1509, z późniejszymi zmianami), postanawia się 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr R.0000.64.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 27 

czerwca 2019 r. w sprawie zasad stosowania 50% kosztów uzyskania przychodu ze stosunku pracy  

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyróżnia się ust. 1, po którym dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Pracownicy będący nauczycielami akademickimi mają prawo do kosztów uzyskania 

przychodów w wysokości 50% uzyskanego przychodu także w stosunku do wynagrodzenia za 

czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy, w szczególności urlopu wypoczynkowego, urlopu 

dla poratowania zdrowia, urlopu naukowego, niezdolności do pracy z powodu choroby - 

płatnego przez pracodawcę.”; 

2. w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Pracownicy będący nauczycielami akademickimi mają prawo do kosztów uzyskania 

przychodów w wysokości 50 % uzyskanego przychodu także w stosunku do następujących 

składników wynagrodzenia: 

1) nagroda Rektora, 

2) nagroda jubileuszowa, 

3) nagroda Ministra, 

4) odprawa rentowa/emerytalna i inna przyznana na podstawie właściwych przepisów, 

5) dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

6) wynagrodzenie chorobowe; 

7)  zasiłek chorobowy,  

8) zasiłek macierzyński,  

9) zasiłek opiekuńczy; 



  
 

 SENAT 
10) zasiłek wypadkowy, 

11) świadczenie rehabilitacyjne, 

12) wynagrodzenie w trakcie urlopu wypoczynkowego oraz ekwiwalent za niewykorzystany 

urlop wypoczynkowy, 

13) wynagrodzenie w trakcie urlopu zdrowotnego; 

14) inne składniki wynagrodzenia nauczyciela akademickiego.” 

 

§ 2 

 

Uchyla się § 3 i 4 uchwały nr R.0000.64.2019 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad stosowania 50% kosztów uzyskania przychodu ze stosunku 

pracy w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


